

## PEMERINTAH KABUPATEN PATI SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Jl. RA. Kartini No. 24 Pati Telp/fax: 0295 386605

E-mail : <u>satpolpati@gmail.com</u> Instagram : <u>satpolpp\_pati</u>

Facebook: Satpolpp Pati Twitter : satpolpp pati

Pati, 6 Agustus 2021

Nomor: 035 / 4208

Sifat Penting

Lamp

Perihal:

Jawaban Aduan Masyarakat

Melalui laporgub.jatengprov.go.id

Kepada:

Yth. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja

Provinsi Jawa Tengah

di -

**TEMPAT** 

Menindak lanjuti Surat Dari Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Jawa Tengah Nomor: 035 / 4053, 2 Agustus 2021, Perihal: Laporan aduan masyarakat melalui laporgub.jatengprov.go.id. Bersama ini kami kirimkan Jawaban atas Laporan Anonim dan Hermanu Pradana sebagaimana terlampir.

Demikian untuk menjadikan maklum.

KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA BUPATEN PATI

> SUGIYONO, AP., M.SI. Pembina Utama Muda MP.19740313 199311 1 001

Jawaban atas Laporan Anonim, Perihal Aduan Masyarakat Melalui laporgub.jatengprov.go.id

Terima kasih atas informasinya, dapat kami sampaikan bahwa PPKM di seluruh Kabupaten Pati diberlakukan sesuai aturan yang ada. Di tiap-tiap Wilayah Kecamatan Juwana sudah dibentuk Satuan Tugas Penanganan Covid — 19 dan permasalahan yang Saudara sampaikan tersebut di atas sudah diselesaikan oleh Muspika Juwana.

KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

SUGIYONO, AP., M.SI.
Pembina Utama Muda

NIP. 19740313 199311 1 001

Jawaban atas Laporan Hermanu Pradana, Perihal Aduan Masyarakat Melalui laporgub.jatengprov.go.id

Terima kasih atas informasinya, dapat kami sampaikan bahwa terkait laporan saudara Hermanu Pradana. Selama Operasi Yustisi Gabungan, PPKM sampai dengan PPKM level 3 di Kabupaten Pati tidak pernah menyita barang-barang pedagang. Kami hanya menerapkan sesuai aturan yang berlaku (Peraturan Bupati Pati Nomor 49 Tahun 2020 sebagaimana yang telah diubah dengan Peraturan Bupati Pati Nomor 66 Tahun 2020).

KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

KABUPATEN PATI

POLPRE

Pembina Utama Muda IP 19740313 199311 1 001